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Hei Marianne
 
KODE søker med dette å kunne overføre midlene tildelt prosjektet KODE‐klar i 2016, til 2017.
 
I høst har vi sammen med en liten gruppe ungdommer, jobbet med å etablere et tilbud for ungdom mellom
16‐21 år. Vi ønsker nå å få til noe mer fast som kan inngå i museets program og vi har derfor jobbet grundig
med planleggingen. Vi har hatt møter med en liten gruppe med ungdom som har kommet med innspill og
som vil være med i den videre prosessen.
Utgiftene påløper våren 2017.

I løpet av våren vil ungdommene i arbeidsgruppen selv, gjennom egenproduserte tekster og bilder, bli
synlige på KODEs digitale plattformer (nettside, Snapchat, Instagram og facebook).
 
Fire workshops for målgruppen, med henholdsvis foto, musikk (tromme‐improvisasjon), tegning og sjablong
(street art) som tema vil bli holdt i løpet av våren 2017
Disse blir ledet av profesjonelle kunstnere. Tonje Lie på foto, Katrin Berge på tegning, Dino Dikic på «street
Art» / sjablong og Lasse Kolstad på musikk.
Tilbudene er gratis og lavterskel, det vil si at det ikke trengs forkunnskaper eller utstyr for å delta.
 
Vi har i tillegg opprettet et samarbeid med Røde Kors og er i samtaler med Konfliktrådet om et tilbud hvor vi
kombinerer Munchs kunst og «gatemegling» (et program utviklet av Røde Kors for konflikthåndtering).
Munch malerier viser allmennmenneskelige følelser, som for eksempel sjalusi, sorg og ensomhet.
Gatemeglerne fra Røde kors gir ungdommene ulike oppgaver relatert til konflikthåndtering og følelser.
 
KODE, vil sammen med ungdommene i KODE‐klar gruppen, jobbe videre med å finne en rød tråd/tema som
kan fungere som en slags samlende overskrift på disse aktivitetene, og hvordan vi skal jobbe med sosiale
medier.
 
 
REVIDERT BUDSJETT

Honorar til kunstner/kursholder x 4.            12 000
Materialutgifter 4 workshops              8 000
Drift av KODE‐Klar gruppen. (mat og honorar for
tekster og bilder som blir publisert)            10 000
Prosjektledelse / adm. /resepsjon            32 000
Totalt            62 000

Tilskudd fra Fylkeskommunen            30 000



Interne lønnsmidler            32 000
            62 000

 
Vi ber derfor om at tildelte midler i henhold til vedtak 2015/9844‐15 overføres til 2017. Dersom du har
spørsmål knyttet til dette må du selvsagt bare ta kontakt med oss.
 
 
Med vennlig hilsen
Inger Benedicte Hansen
Økonomisjef
KODE
 
Telefon 40403848 / 53009760
www.kodebergen.no
 
Bli med i Kunstklubben
Ditt medlemskap gjør oss bedre!
 
 
 


